

با تخلفات انتخاباتی پس از تذکر، بر خورد می کنیم

معاون سیاسی وزیر کشور گفت: استاندارها با دقت تمام فعالیت‌های انتخاباتی را رصد می‌کنند و به آنها اعلام شده که در صورت مشاهده تخلفی ابتدا ف تذکر داده شود و اگر توجه نکرد ما در هیئت‌های اجرایی به آن رسیدگی خواهیم کرد. جمال عرف گفت: قطعاً تبلیغات پیش از موعد تخلف است و مواردی که مصداق تبلیغات پیش از زمان انتخابات است را ما اعلام کردیم. استانداری‌ها هم با دقت تمام فعالیت‌های انتخاباتی را رصد می‌کنند و به آنها اعلام شده که در صورت مشاهده چنین تخلفی ابتدا به فرد متخلف تذکر داده شود شاید فرد متوجه نیست که این رفتارش مصداق تخلف است اگر توجه نکرد ما به آن رسیدگی خواهیم کرد. وی در پاسخ به اینکه برخی پدران معنوی و لیبرهای برخی جناح‌ها شروع به سفرهای استانی و تبلیغات نامحسوس کردند و آیا اینگونه تحرکات مصداق تخلف است یا خیر؟ اظهار داشت: قانون می‌گوید فردی که می‌خواهد داوطلب شود نباید تبلیغ کند حالا اگر جریان ناظر بر فرض بخواهد چنین کاری کند این قابل بررسی است ولی قانون تصریحی ندارد.



نمی توانیم نسبت به ظلم‌های استکباری بی تفاوت باشیم

تولیت آستان قدس رضوی گفت: ما به عنوان یک مسلمان و شیعه نمی‌توانیم نسبت به ظلم‌هایی که نسبت به مظلومین عالم می‌شود، بی‌تفاوت باشیم. حجت‌الاسلام احمد مروی در ویژه برنامه میلاد امام علی بن موسی الرضا(ع) این امام را تجلی «أَشِدَّاءَ عَلَی الْکُفَّارِ رَحَمَاءَ بَیِّنَهُمْ» دانست و اظهار کرد: امام رضاع(ع) در حدیث سلسله الذهب، دست رد به سینه طاغوت زمان می‌زند و اعلام می‌دارند که اگر می‌خواهید مؤمن باشید باید با ظلم و ظالمین زمان مبارزه کنید. وی تأکید کرد: برخورداری از ایمان با تسلیم و تحت حکومت ظالم و طاغوت بودن سازگار نیست. مروی عنوان کرد: ما به عنوان یک مسلمان و شیعه نمی‌توانیم نسبت به ظلم‌هایی که نسبت به مظلومین عالم می‌شود، نسبت به ملت مظلوم فلسطین و قبیله اول مسلمان بی‌تفاوت باشیم. وی با اشاره به ظلم‌ها علیه شیعیان کشور نیجره افزود: در یک حمله چند تن از فرزندان شیخ زکراکی با جنایات مستکبران در نیجره به شهادت رسیدند. مسلمان حقیقی و پیروی مکتب اهل بیت(ع) نمی‌تواند نسبت به این مظلومیت‌ها بی‌تفاوت باشد.



گام دوم انقلاب عرصه خودکفایی و عدم وابستگی به خارج است

فرمانده نیروی دریایی ارتش با تأکید بر لزوم کسب تخصص، مهارت و تجربه لازم توسط سربازان وظیفه، گفت: گام دوم انقلاب عرصه خودکفایی و عدم وابستگی به خارج از کشور است.

درباردار حسین خانزادی با حضور در منطقه یکم امامت این نیرو در بندرعباس

با کارکنان وظیفه و خانواده های آنان دیدار و گفتگو کرد و خاطر نشان کرد: در چهل سال اول انقلاب تجارب بسیار ارزنده‌ای با جوانان با بصیرت در تمام عرصه ها، بخصوص دفاع از انقلاب که نمونه بارز آن ۸سال دفاع مقدس بود کسب کردیم؛ تقدیم

۴۸ هزار شهید بزرگوار از سوی ارتش جمهوری اسلامی ایران، گواه این حقیقت است. وی خودکفایی در ساخت و تعمیر تمام تجهیزات نیروی دریایی ارتش را از برکات انقلاب اسلامی دانستت و با توصیه به جوانانی که خدمت سربازی خود را در این نیرو سپری می‌کنند، گفت: با توجه به گام دوم انقلاب که عرصه خودکفایی و عدم وابستگی به خارج است، نیروی دریایی به‌عنوان یک نیروی تجهیزات محور می‌تواند فرصت مناسبی باشد.



دیپلماسی فعال دولت کجاست؟

امیرحمزه‌نژاد

راهزنی و دزدی دریایی انگلیسی‌ها که بسیاری از کارشناسان مطرح می‌کنند با حمایت ویژه آمریکایی‌ها صورت گرفته است هر روز وارد فاز جدیدی می‌شود. اخیرا رسانه‌ها خبر داده‌اند که ناخدای این نفتکش به همراه چند افسر از خدمه آن بازداشت شده بودند با قید وثیقه آزاد شده‌اند. این درحالی است که این افراد بدون هیچ جرمی روانه زندان شدند. با این حال ماجرای توقیف نفتکش ایرانی با هر بهانه‌ای که باشد تبعات مختلفی را گریبانگیر انگلیسی‌ها می‌کند و باب نادرستی را باز می‌کند که حقوق و امنیت در شاهراه‌های این حال ماجرای توقیف نفتکش ایرانی با هر بهانه‌ای از سوی کارشناسان به تحریک آمریکایی‌ها انجام شده است که روحیه این کار بیشتر به حرکات غیرعقلانی ترامپ نزدیک است. آنا‌رشی که کاخ سفید این روزها در آن زیست می‌کند با این حرکت انگلیسی‌ها به نوعی به خارج از آمریکا صادر

شده است و این ماجرا باب خطرناکی را در حوزه جهانی باز کرده است. در ادامه به برخی از مواردی که مترتب این دزدی دریایی انگلیسی‌هاست می‌پردازیم.

انگلیسی‌ها دست به گروگانگیری زده اند؛ انگلستان در یک حرکت تحریک آمیز که امنیت آبراهه های بین المللی را به خطر می‌اندازد دست به توقیف و دزدی نفتکش ایرانی زدند. از برخی منابع خیر رسیده است که زرمزه یک گروگانگیری برای آزادی نازنین زاغری متمم به جاسوسی در کشورمان که انگلیسی‌ها برای آزادی وی تلاش گسترده ای انجام می‌دهد، صورت گرفته است. هرچند این موضوع را وزیر خارجه کشورمان نفی کرده است اما در برخی از محافل خبری و مجازی چنین موضوعی با توجه به اینکه ممکن است انگلیسی‌ها بخواهند بر سر نفتکش ایرانی معامله‌ای انجام بدهند، محتمل فرض شده است. **امنیت آبراهه های بین المللی**؛ نفتکش ایران از تنگه جبل الطارق که اسپانیا و انگلیس بر سر حاکمیت آن نزاع دارند در گذر بود که توسط انگلیسی‌ها ربوده شد. این درحالی است که ایران نیز با توجه به اینکه در منطقه استراتژیک خاورمیانه قرار دارد و نیمی از خلیج فارس تحت سیطره کشورمان قرار دارد. و ایران امنیت این فضا تا بخشی از اقیانوس هند قرار تامین می‌کند. قطعاً انگلیسی‌ها بیشتر از ایران با توجه به اینکه بایستی در این فضا با برخی از کشورهای منطقه

رفتاری که اصلاحات برای توجیه عملکردش در پیش گرفته؛

دشمن سازی برای جامعه این قسمت «محور مقاومت»

کنیم. آیشخور آنچه دچارش هستیم یک تصمیم استراتژیک است که به هر حال مسئولان کشور گرفته‌اند.»

و به نوعی با این سخن با فرافکنی عجیب و غریب مشکلات جامعه را به سیاستهای کلانی ربط می‌دهد که فارغ از درست بودن یا غلط بودن تحلیل صورت گرفته باید گفت که روحانی قبل از پذیرش کاندیداتوری در انتخابات سال ۹۲ به صورت کامل و واضح از آن خبر نداشته است و می دانسته آرمانهای کشور چه چیزهایی است و حتی اصلاحات هم از آرمانهای انقلاب بی‌خبر نبوده است.

او می‌افزاید: «آن راهبردی این بوده که ما عمق استراتژیک خودمان را در منطقه تعریف کنیم و برای دفاع از کشور سنگرهایمان را به پیرامون منتقل کنیم. خب طبیعتاً این خط مشی به سمتی می‌رود که بسیاری از کشورهایی که با ما دشمنی دارند یا هیچ دوستی ندارند به مقابله با آن برخیزند. در نتیجه طبیعتاً کشور دچار نتگنا و مشکلاتی شده است که خود را با بازار ارز و کالاهای اساسی نشان می‌دهد. بنابراین قرار دادن این مشکلات اخیر به عنوان مبنای بحث رفتن

به دنبال معلول‌ها و رها کردن علت‌ها است.» اما نغمیمی پور توضیح نمی‌دهد که چطور در زمان روسای جمهور قبلی با همین استراتژی هایی که وجود داشت مشکلات به اندازه کنونی بزرگ نبود! این فصال اصلاحطلب در بخش دیگری از صحبت‌های خود نیز پیرامون فرمول اصلاح‌طلبان برای حل مشکلات کشور، بدون اشاره به کارنامه ۳ دولت کارگزاران، اصلاحات و اعتدال می‌گوید: «اصلاح‌طلبان در دوره‌ای که توانستند در قدرت باشند استراتژی‌شان کاملاً روشن بود.

راهبردشان اتکا بر توان و توسعه داخلی، رونق اقتصادی و بهسا دادن به ملت بود. چیزی شبیه استراتژی که چین در گذشته اتخاذ کرد، خودش را از پیشامدهای سیاسی بین‌المللی کنار گذاشت و توجهش را به توسعه داخلی معطوف کرد. الان هم چین کشور فوق‌العاده قوی است که می‌تواند به جای جنگ سرد و جنگ موشکی و جنگ‌های مختلف با اقتصادش در برابر جنگ اقتصادی که می‌خواهند به آن تحمیل کنند، بایستد.» اما او نمی‌گوید اگر اظهارات نغمیمی‌پور در حالیکت که عده‌ای همچنان مشغول رصد تحرکات لشکر سایبری منافقین در قبال ایران هستند! واقعیت این است که تعیین



ماتilde شیرپور

maede.shirpour91@gmail.com

دست به نقد | بعد از خواندن آن سرمقاله در رسانه اصلاحات درباره

مقصر دانستن مردم برای اوضاع کنونی و خواست نویسنده برای مدمت و حتی محاکمه آنها برای رای‌هایی که در سال ۸۴ و ۸۸ دادند و رای احتمالی در سال ۱۴۰۰، حالا اصلاح‌طلبان از محور مقاومت به عنوان مقصر حال خراب جامعه رونمایی کرده اند!!

جامعه نباید به دوقطبی مضر برای امنیت عمومی و منافع ملی تبدیل شود، جامعه نباید به سمتی برسد که قبول یک طیف به معنای قبول حکومت و قبول طیف دیگر به معنی رد آرمانهای انقلابی باشد اما متأسفانه برخی هنوز متوجه نیستند که در کدام حکومتی و کدام منطقه حزب‌داری می‌کنند و سخت‌نوی را بر زبان می‌آورد که حتی اپوزیسیون نظام هم از گفتنش رودرپاسی دارد و نمی‌تواند به صراحت چیزی برخلاف آرمانهای انقلاب و خواست مردم به زبان آورد. گاهی متانسف می‌شویم از خواندن مطالبی سراسر پاس و نا امیدیم که به جای توضیح درباره چرایی اجرا نشدن وعده‌های تدبیر و امید و پیگیری وعده‌ها در دو دو سال باقی مانده برای روسفید افرادی در مقابل مردم هر روز یک چیزی را به عنوان چرایی عدم تحقق شعارها بیان می‌کنند!

در تازه‌ترین اتفاق «محمد نغمیمی‌پور»، فعال اصلاح‌طلب، از نمایندگان مستعفی مجلس ششم و کسی که می‌گفت روحانی بخواهد یا نخواهد ما از او حمایت می‌کنیم! در مصاحبه با روزنامه دولتی ایران و در اشاره به صحبت‌های محمدرضا باهنر که بر مسئولیت دولت و اصلاح‌طلبان در قبال مشکلات فعلی کشور تأکید کرده بود، گفته است: «قای مهندس باهنر جزو معدود افرادی در اردوگاه اصولگرایان هستند که براساس سابقهای که دارند می‌شود ایشان را سیاستمدار تلقی کرد. منتهی بعضی اوقات سیاستمدارها در شرایط انتخاباتی یا درباره بحث‌هایی که می‌تواند برای افکار عمومی جذاب باشد صحبت‌هایی می‌کنند که آنها را از موقعیت سیاستمداری دور می‌کند. واقعیت این است که اکنون نمی‌توانیم مشکلات را بر سر اصولگرایان یا اصلاح‌طلبان سرشکن



یک نفر از تظاهرات در تهران، ۲۰۰۳

عمق استراتژیک در فرا مرزها یک سیاست عقلانی و مبنای توسعه اقتصادی با زیرساخت‌های امن و پایدار است که نه فقط از سوی نظام اسلامی ایران که از سوی تمام حکومت‌های مقتدر دنیا اجرا می‌شود. و فی‌المثل قبله امال آقایان یا همان آمریکا حکما از عقلانیتی برخوردار بوده است که ناوهای خود را به آبهای بین‌المللی می‌فرستد و مدام برای خلیج فارس نیز خط و نشان می‌کشد! و ایضا حضور نظامی روسیه در سوریه، به حضور نظامی چین در سوریه و پس در هند… به سخن دیگر اینکه ربط دادن مشکلات کشور و گرانی‌های از سوی دولت و اصلاح‌طلبان به فعالیت‌های ایران در محور مقاومت و فعالیت‌های مدافعان حرم منافع ایران گرفته است. نغمیمی‌پور باید بداند که چین جدید با مقاومت، از تجاوزات ارضی ژاپنی‌ها جان سالم به ترحم می‌برد. در جنگ جهانی علیه آلمان نازی جنگید و در بحران سوریه به طرفداری از نظام سوریه پرداخت. ضمن اینکه نقش مؤثری نیز در سازمان ملل دارد و عضو دائم شورای امنیت نیز هست. و اکنون مشخص نیست این فعال اصلاح‌طلب چطور مدعی کنار رفتن چین از پیشامدهای بین‌المللی است؟! قبل از نغمیمی‌پور، محسن صفایی‌فراهانی در اظهاراتی از این‌گونه بود که برای جریان فشارهای اقتصادی مردم بایستی «فک حصر» صورت گیرد. اما این همه ماجرا نیست «سعید حجاریان» تنورسین اصلاحات نیز به تازگی در یادداشتی ضمن تمجید از دموکراسی در کشور ترکیه! تأکید کرد که صدای مردم در انتخابات‌های ایران شنیده نمی‌شود!! و به نوعی با سیاه نمایی صرف به مردم سالاری دینی در ایران نگاه کرد.

چرا که او انگار فراموش کرده است که ترکیه برای ۲۴ ساعت کودتای ناموفق بیش از ۱۰۰ هزار نفر به حبس و اخراج و اعدام دچار شدند در حالی که در جمهوری اسلامی بعد از انتخابات سال ۸۸ یک سال تلاش شد تا کودتایی شکل گیرد و نهایتاً سه نفر از سران حذف شدند.

در یادداشت حجاریان که طی آن به معانی کلمه رای در فارسی و عبری و چند زبان دیگر هم اشاره شده است، همچنین می‌خوانیم: اکنون نمی‌توان تغییر کلمه «رای» را به انتظار نشست زیرا اساساً تغییری پدید نمی‌آورد. از این رو، باید به رای محتوا بخشید و آن را به صدا تبدیل کرد. رویه‌ای که ذیل آن، نگاه به نظرات تبدیل می‌شود و سپس سازمان پیدا می‌کند و این نظرات سازمان‌یافته، از ابتدا تا انتهای پروسه انتخابات جاری و ساری و با سیستم‌های مدرن پشتیبانی می‌شود. هر چند عملی تا این حد بدیهی و عقلایی، یک دهه قبل قانون جلوه داده شد و بنابین سند صیبات از آرای آقایان موسوی و کروبی به مز محاکمه کشانده شدند. حجاریان، پیش از این نیز در یادداشتی وصیتنامه‌گون تأکید کرده بود که شاعر «رای من کویا؟» بایستی به مانیفست تولید ملی را می‌پوشید بی لباس‌های ورزشی مارک خارجی را. و ای کاش چینی بودند و در میانشان امثال جسون رضانیا و دری اسفهانلی و حسین موسویان یافت نمی‌شد! ما همچنین به آقای نغمیمی‌پور توصیه می‌کنیم که تاریخ چین جدید را مطالعه کند تا بداند که اقتصاد امروز چین اتفاقاً بر پایه مقاومت نظامی این کشور در برابر مهاجمان، حضور در پیشامدهای بین‌المللی و حمایت از تولید ملی است نه بر اساس اطلاعات غلطی که در ذهن نغمیمی‌پور مبنای تحلیل قرار گرفته است. نغمیمی‌پور باید بداند که چین جدید با مقاومت، از تجاوزات ارضی ژاپنی‌ها جان سالم به ترحم می‌برد. در جنگ جهانی علیه آلمان نازی جنگید و در بحران سوریه به طرفداری از نظام سوریه پرداخت. ضمن اینکه نقش مؤثری نیز در سازمان ملل دارد و عضو دائم شورای امنیت نیز هست. و اکنون مشخص نیست این فعال اصلاح‌طلب چطور مدعی کنار رفتن چین از پیشامدهای بین‌المللی است؟! قبل از نغمیمی‌پور، محسن صفایی‌فراهانی در اظهاراتی از این‌گونه بود که برای جریان فشارهای اقتصادی مردم بایستی «فک حصر» صورت گیرد. اما این همه ماجرا نیست «سعید حجاریان» تنورسین اصلاحات نیز به تازگی در یادداشتی ضمن تمجید از دموکراسی در کشور ترکیه! تأکید کرد که صدای مردم در انتخابات‌های ایران شنیده نمی‌شود!! و به نوعی با سیاه نمایی صرف به مردم سالاری دینی در ایران نگاه کرد.

به سخن دیگر اینکه حجاریان در حالی مدعی بهتر بودن انتخابات ترکیه و شنیده نشدن صدای مردم در انتخابات‌های ایران! است که ۴۰ سال جزو مسئولان و کنشگران انتخاباتی در ایران بوده و اقلاً در سه مقطع دولت کارگزاران، دولت اصلاحات و دولت اعتدال نظر خود را بر کرسی نشانده و در عین حال مثلاً در دولت‌های نهم و دهم نیز شاهد شنیده شدن صدایی دقیقاً در جهت مخالف خود بوده است.

وقتی این سخنران در کنار سرمقاله مذمت مردم برای رای را می‌خوانی که چطور به مردم برای رای‌ی که در سال ۸۴ دادند بی سواد و هیجانی می‌گویند می‌مانی که این اصلاحاتی که دقیقاً چه چیززی را هدف گرفته‌اند و چقدر حاضرند برای برنده شدن همه چیز را محکوم کنند؟! همه اینها را که کنار صحبتهای اسحاق جهانگیری و قتی این سخنران در کنار سرمقاله مذمت مردم برای رای که در سال ۸۴ دادند بی سواد و هیجانی می‌گویند می‌مانی که این اصلاحاتی که دقیقاً چه چیززی را هدف گرفته‌اند و چقدر حاضرند برای برنده شدن همه چیز را محکوم کنند؟!

همه اینها را که کنار صحبتهای اسحاق جهانگیری و قتی این سخنران در کنار سرمقاله مذمت مردم برای رای که در سال ۸۴ دادند بی سواد و هیجانی می‌گویند می‌مانی که این اصلاحاتی که دقیقاً چه چیززی را هدف گرفته‌اند و چقدر حاضرند برای برنده شدن همه چیز را محکوم کنند؟!

همه اینها را که کنار صحبتهای اسحاق جهانگیری و قتی این سخنران در کنار سرمقاله مذمت مردم برای رای که در سال ۸۴ دادند بی سواد و هیجانی می‌گویند می‌مانی که این اصلاحاتی که دقیقاً چه چیززی را هدف گرفته‌اند و چقدر حاضرند برای برنده شدن همه چیز را محکوم کنند؟!

وی اظهار داشت: اجرای برنامه‌های بلندمدت نیازمند

زمینه سازی اقتصادی و اجتماعی است که باید دولت هر چه سریع‌تر این زمینه سازی را آماده کند. دولت باید منابع کشور را به درستی مدیریت کند، این اقدام زمانی امکان پذیر است که بودجه از سندی برای دخل و خرج خارج شده و تبدیل به سند ملی اقتصاد شود. عضو شورای مرکزی فراکسیون نمایندگان ولایی با بیان اینکه در کلیات اصلاح ساختار اقتصادی کشور میان دولت و مجلس اختلاف نظری وجود ندارد، گفت: اختلاف نظر دولت و مجلس در جزئیات است. علیرضا بیگی اضافه کرد: عدالت و توجه به حقوق گروه‌های ضعیف در اصلاح ساختار اقتصادی کشور نادیده گرفته شده

اقتصاد کشور طرخی را به مجلس در این راستا ارائه کرد.

وی تصریح کرد: دیوان محاسبات و کمیسیون‌های برنامه و بودجه و اقتصاد نیز نظرات خود را در مورد برنامه‌های دولت ارائه دادند. این برنامه‌ها شامل دو بخش برنامه‌های کوتاه مدت و بلندمدت بود. نماینده مردم تبریز در مجلس اظهار داشت: فروش اموال حاصل از قاچاق، فروش اموال مازاد دولت و وصول معوقات مالیاتی راهکارهای کوتاه مدت دولت برای اصلاح اقتصاد کشور بود. علیرضا بیگی با بیان اینکه دولت برای انجام تغییرات راهبردی و اقدامات بلندمدت فاقد اهتمام و آمادگی لازم است، افزود: انقلاب اقتصادی نیازمند عزم و اراده جدی دولت است که چنین عزمی در دولت مشاهده نمی‌شود.

رویکرد

مخاطب شمایدید

این جور نباشد که مبالغه کنیم، تعمیم

بدهیم، سیاه‌نمایی کنیم

یک نکته‌ی دیگر اینکه انتقاد کار خوبی است و کار لازمی است، تذکر کار خوبی و کار لازمی است، اما تذکر و انتقاد را به‌صورت «بیک کلاغ چهل کلاغ» مطرح نکنند. ما در قوه‌ی مجریه چند هزار مدیر داریم؛ خب از بین این چند هزار مدیر، ممکن است من‌باب مثال ده دوازده نفر آدم‌های فاسدی باشند. این را اگر ما بزرگ کنیم، درشت کنیم، تعمیم بدهیم به همه‌ی مدیران، آن‌وقت جوان ما اگر چنانچه این را بشنود از مثال ده دوازده نفر آدم‌های فاسدی می‌کند؛ هم «عجب! همه‌ی مدیران ما دچار این مشکل هستند.»

نه آقا! حلالا بین چند صد یا چند هزار مأمور قوه‌ی مجریه یا مأمور قوه‌ی قضائیه، چند نفر ناپایند. در قوه‌ی قضائیه [هم] همین‌جور؛ این همه قضات شریف و زحمت‌کش مشغول کارند، خب بله، قطعاً چند قاضی ناپاب هم وجود دارند، میدانیم. در همه‌ی زمان‌ها هم بوده، الان هم هست، با اینها برخورد هم می‌کنند؛ هم بنا است با اینها برخورد بشود در قوه‌ی مجریه، هم بنا است با اینها برخورد بشود در قوه‌ی قضائیه، هم بنا است با این افراد ناپاب برخورد بشود در قوه‌ی مقننه، در مجلس. حالا گیرم مثلاً از دوست سیصد نماینده‌ی مجلس، یکی یا دو نماینده به وظایفشان عمل نکنند یا جور دیگری منشی بکنند؛ نمیشود تعمیم داد اینها را. پس تذکر اگر می‌دهیم، انتقاد اگر می‌کنیم، منصفانه باشد؛ این‌جور نباشد که مبالغه کنیم، تعمیم بدهیم، سیاه‌نمایی کنیم. سیاه‌نمایی یعنی همین «یک کلاغ چهل کلاغ»؛ این سیاه‌نمایی است.



بیانات در دیدار مردم قم ۱۹ دی ۹۶

ننجون

جواب همه گزینه ها "هیچکدام" است در موضوع آقای "نجفی" از طرف دولت هیچگونه

اعمال نظر و دخالتی صورت نگرفته است.

عبارت فوق از کدام یک از گزینه های زیر است؟

الف) مرکز نگهداری پرستوی های اهلی
ب) انجمن حمایت از پرستوهای مهاجر
ج) انتشارات پرستوی های وحشی
د) هیچکدام

سنخونی دولت:بحث رسیدگی به سیل زدگان

را هر دو هفته یکبار داریم دنبال می کنیم و یک

مسئوبه هم در مورد آن داریم و ۳ هزار میلیارد تومان

نیز برای جبران آسیب زیرساخت‌های مناطق سیل

زده در نظر گرفت شد.

سه هزار میلیارد در خبر فوق یادآور کدام یک

از گزینه های زیر است؟

الف) کشتار سی هزار کاهن بودایی توسط ارتش

سرخ چین

ب) افزایش سیی هزار تومانی حقوق ننجون بعد

از ده سال

ج) اختلاس سه هزار میلیارد تومانی برادر خاوری

د) هیچکدام

برادر نوبخت: ججده ماه سختی داشتیم، ولی

بیست و چهار ماه رو به بهبودی خواهیم داشت.

عبارات فوق یادآور کدام یک از گزینه های زیر

است؟

الف) بزک نهار بیار میاد کمبزه با خیاری می آد.

ب) تا بیست و چهارماه بعد کی مرده و کی زنده؟

ج) آدم نوبخت ما منجم از آب در می آید یا پیشگو!

د) هیچکدام

سیاست مجازی

ایران هیچ مذاکره‌ای با مقامات آمریکا در

هیچ سطحی ندارد

سید عباس موسوی سخنگوی وزارت امور

خارجه در خصوص ادعای پیام آمریکا به روس‌ها براسا مذاکره با ایران در سطح وزرای امور

خارجه، ضمن تکذیب این خبرسازی اظهار داشت:

جمهوری اسلامی ایران هیچ مذاکره‌ای با مقامات

آمریکا در هیچ سطحی ندارد.

پیام سخنگوی دولت خطاب به وزیر

خارجه بریتانیا

علی ربیعی سخنگوی دولت خطاب به

وزیرخارجه بریتانیا نوشت: بریتانیا باید درک

کند که اعزام کشتی جنگی به خلیج فارس نمی

تواند ضمن امنیت باشد. در طول تاریخ امنیت تنها با

دیپلماسی و احترام دوسویه تضمین شده است. وقت

آن رسیده که کشورها دست از پیروی از خواسته

های غیرمنطقی آمریکا بکشند!